
 

 

 

 

 

Handlingsalternativ og materiell til utdeling 
Når dere som menighet skal markere «Søndag for de forfulgte» kan det være lurt å få 
tilsendt informasjon, brosjyrer og annet materiell fra Stefanusalliansen til bruk og til 
utdeling til menigheten. Dette sender vi mer enn gjerne til dere. Under finner dere en 
oversikt over noe av materiellet vi har tilgjengelig. Kontakt oss for å få dette tilsendt.  

 

Korstatovering 

Hvis du møter en koptisk kristen fra Egypt, vil du se at vedkommende har et lite 
kors tatovert på håndleddet eller fingerleddet ved tommelen. Hvorfor? Den koptiske 
kirke har i alle år blitt diskriminert, nedprioritert, presset og forfulgt – bare fordi de 
er kristne. Den koptiske kirke startet derfor med å tatovere kors på alle kristne. Til 
tross for diskriminering og press, ønsker de å stå rakrygget og vise at de er stolte av 
troen sin. Tør du å vise andre at du er kristen?  

Få tilsendt en bunke med korstatoveringer og utfordre menigheten på å synliggjøre 
sin kristne tro (selv om den forsvinner i vask etter noen dager).  

  

Appellbrev 

Skriv under og send din appell til myndigheter for å hjelpe en som blir rettsforfulgt – 
eller en oppmuntring til en som lider for sin tro. Brudd på trosfrihet og andre 
menneskerettigheter skjer oftest der ingen følger med. Enkle brev fra hele verden 
viser at noen vet. Brev utfordrer myndigheter. Brev kan få trosfrihetsfanger løslatt – 
og oppmuntrer den som lider.  

Få tilsendt en bunke med appellbrev og utfordre mennesker i menigheten til å 
signere dem. Samle dem og send dem til den adressen som allerede står på brevet.  

 

Magasinet Stefanus 

Magasinet Stefanus gir deg historier om mennesker som lider for sin tro, intervjuer 
med partnere og fagfolk, analyser og møter med ildsjeler som står på for den 
lidende kirke og for trosfriheten.  

Få tilsendt en bunke med Magasinet Stefanus til utdeling i menigheten.  



 

 

 

 

 

 

Bønnekort 

Få tilsendt bønnekort til utdeling i menighetene. Bønnekortene har enten en 
generell bønn for trosfrihet og forfulgte kristne, eller for misjonsprosjekt i Egypt, 
Tyrkia og Pakistan. Bønnekortene fungerer utmerket som bokmerker i bibelen, slik 
at de stadig kan bli minnet på å be for den forfulgte kirke.  

 

 

For bestilling av materiell, kontakt oss på post@stefanus.no eller tel. 23 40 88 00.  
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